**برنامه امشب نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در رسانه**
محمدباقر قالیباف، ساعت ۲۰:۰۰ در «با دوربین» شبکه یک سیما؛ محمدرضا عارف، گفت و گوی ویژه خبری ساعت ۲۲:۴۵ شبکه دو سیما؛ علی اکبر ولایتی، ساعت ۲۳:۳۰ در شبکه جام جم. (صفحه ۳)

روزنامه خبری-تحلیلی مجتمع رسانه‌ای اطلس

دوره جدید/ سال اول / شماره ۴/۸۵ صفحه

چهارشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۲

۱۸ رجب ۱۴۳۴ / May.29. 2013

www.sarkhatdaily.ir

info@sarkhatdaily.ir

رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس:

# برای جلب آرای مردم، واقعیات جامعه تخریب نشود